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Erfaringsforum ved KoRus Vest Bergen 

KoRus vest Bergen skal være nyskapende og bidra til fremtidsrettede tjenester hvor 

erfaringsforum inngår som en naturlig del av utviklingsarbeidet ved senteret. 

Mandat 

Erfaringsforum er et rådgivende organ med fokus på samskaping i forbedring og 

kvalitetsutvikling av KoRus Bergen. Brukerstemmen skal tydelig fremgå i aktuelle 

utviklingsarbeid – fra planlegging til gjennomføring og evaluering av tiltak. 

 

Erfaringsforum sin rolle er å 

 Være et organ basert på samskaping gjennom likefotsarbeid mellom 

brukerkompetanse og fagkompetanse 

 Øke brukerinvolvering i aktuelle utviklingsarbeid ved kompetansesenteret 

 Bidra til fremtidsrettede tjenester med fokus på brukerinvolvering 

 

Erfaringsforum sine oppgaver 

 Stille med en representant til KoRus Vest Bergen AS sitt styre 

 Delta i utvikling og evaluering av brukerundersøkelser 

 Delta i planlegging og gjennomføring av Rusfaglig forum 

 Delta i ekspertgruppen for Føre Var 

 Delta i planlegging og gjennomføring av ROP nettverk 

 Delta i planlegging og gjennomføring av nettverk for Overdosestrategi  

 Delta i dataanalyse og problemformuleringer i Brukerplanarbeidet 

o Innlegg knyttet til spesifikke problemstillinger 

 Arrangere innspillsmøter hvor en større gruppe brukerrepresentanter inviteres til å 

drøfte konkrete problemstillinger 

 Bidra til at kommuner/tjenester benytter brukerinvolvering 

 Evaluere egen virksomhet 

 

Sammensetning av erfaringsforum 

 Erfaringsforum består av brukerrepresentanter med ulik erfaringsbakgrunn på 

rusområdet, samt ledelse og medarbeidere ved KoRus Bergen. 
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Møtestruktur 

 Erfaringsforum møtes fire ganger pr. år.  

o Undergrupper knyttet til spesifikke arbeidsoppgaver møtes etter behov. 

 

Honorar 

 Brukerrepresentanter som ikke avlønnes i annen virksomhet, får et honorar på 

kr.1700,- for heldagsmøter, og kr. 850,- for møter inntil fire timer. Eget skjema 

benyttes. 
 


